								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	410
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1117	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6869
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27035
	
	
			
	
		
	Název: Leben Michelangelos
Autor: Herman Grimm
Wien - Leipzig , 300 bilder, 744 page
Cena: 300 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Römische geschichte
Autor: Theodor Mommsen
Wien - Leipzig 1932, 983 page.
Cena: 240 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Kupferstich und holzschnitt in vier jahrhunderten
Autor: Paul Kristeller
Mit 259 abbildungen, Berlin 1905, 595 page
Cena: 700 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Abstammungslehre - systematik - Paläontologie -  biogeographie
Autor: Hertwig - Wettstein
mit 112 abbildungen im text, leipzig - Berlín 1914, 620 page
Cena: 600 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Zellen - und gewebelehre morphologie und entwicklungsgeschichte / II. Zoologischer teil
Autor: Hertwig- Poll- Heider- Keibel- Gaupp
Mit 413 abbildungen im text, Leipzig - Berlín 1913, 538 page
Cena: 600 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bratrstvo
Autor: Alois Jirásek
3 díly, nakl. J. Otto 1922.

Bitva u Lučence, Mária, Žebráci. Hezká vazba
Cena: 270 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Cirkus a varieté Františka Tichého
Autor: František Dvořák
Odeon 1967
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Lidové povídky z Podkrkonoší
Autor: Josef Št. Kubín
Družstevní práce  v Praze 1948, 49 kreseb lidových umělců z rukopisných knížek. 454 stran
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Osudy dobrého vojáka Švejka světové války
Autor: Jaroslav Hašek
Práce 1951

1/ díl, V zázemí, 187 stran.

2/díl, Na frontě,188 stran.

3-4/ díl, Slavný výprask,255 stran.

Dikobraz - ilustrovaná knižnice satirické a humoristické literatury. Svázáno v jedné knize s originál vazbou, výborný stav.
Cena: 220 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sestřenice Běta
Autor: Honoré de Balzac
Odeon 1974
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
			Název: Nakonec přijde smrt ...
Autor: Agatha Christie
Vyšehrad Praha 1975
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Hamlete , pomsta !
Autor: Michael Innes
Orbis Praha 1976
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dusno
Autor: Jaroslav Zýka
MF 1970, edice Alfa sv. 12.
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tušení souvislosti
Autor: Ludvík Souček
ČS spisovatel 1984
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Nebojte se táboření
Autor: Ladislav Kučera
Il. Jiří Hejna, Sportovní a turistické nakl. 1957, brož. přebal poškozen
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Svědkové časů
Autor: Leo Deuel
Odeon Praha 1974, zadní strana přebalu natržena
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Svět je malý
Autor: David Lodge
Odeon 1988
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		


	Název: F. L. Věk
Autor: Alois Jirásek
ČS spisovatel 1953, 5. dílů, formát 18 x 22 cm, ilustrace Adolf Kašpar, polokožená vazba + přebal, nádherné, výpravné vydání.  
Cena: 1250 Kč

	
	
			
	
		



	Název: Plkačke a jedno drohy
Autor: Stréček Matěj Křópal z Břochovan
Věnování od autora s datumem 14.3. 1934. Valentin Šindler /1885- 1957/, od roku 1926 se proslavil komickou postavou hanáckého stréčka, operní pěvec. Originální brožovaná vazba vyspravována průhlednou lepenkou, listy uvolněny /157 stran/, nákladem vlastním 1927, ilustrace Ondřej Sekora. Vzácné.
Cena: 1500 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Pohádky Boženy Němcové
Autor: Božena Němcová
J. R. Vilímek 1947, razítka z knihovny, převazb, ilustrace Artuše Scheinera, očteno
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Maryša
Autor: Alois a Vilém Mrštíkové
SPN 1965, razítka z knihovny, drama o pěti jednáních
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Autor: různí autoři
1/ Glückselig- Smrt filatelistického císaře

2/ Francome- Vražedné objetí

3/Collins- Strašidelný hotel

4/ Jedlička- Nápadník z inkubátoru/prodáno/.

5/Pavlík- Podivná smrt vraha

6/ Uher- Muž se žlutým kufrem

7/Pavlík- Horký horizont

8/Brož- Smrt hraběte Pücklera

Každá kniha stojí 30.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o kterou máte zájem.
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pět neděl v balónu
Autor: Jules Verne
Albatros 1987, původní ilustrace
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Encyklopedie nápojů
Autor: Miloslava Kelblová
Grada 1996
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Stín kapradiny
Autor: Josef Čapek
ČS spisovatel 1964, bez přebalu
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Černí baroni
Autor: Miloslav Švandrlík
MF 1990, brož.
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Manželka Ronalda Sheldona
Autor: Patrick Quentin
Brána 1996, ISBN 80- 85946-30-0
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dekameron 2000 aneb Láska v Praze
Autor: Vladimír Páral
ČS spisovatel 1990, ISBN 80-202- 0206- 4
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sirotek z pastvin
Autor: Zane Grey
Il. Jan Hora, Gabi 1993, Český Těšín
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sbírka úloh z matematiky pro základní školy
Autor: Běloun a kolektiv
Bez přebalu, SPN 1984
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Potraviny a nápoje
Autor: Kružliak - Schaller - Forró
pro I. ročník učebního oboru potavinářská výroba, pro I.-II. kuchař - číšník, číšník - servírka. Merkur Praha 1985, uvolněná vazba, vyspravováno lepenkou
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ryby v našich vodách
Autor: Lusk - Baruš - Vostradovský
Academia 1983
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: My z kosmu
Autor: Arnold Mostowicz
Práce, edice Kamarád 1988, 444 stran
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: The art treasures from Moscow museums
Autor: Boris Brodsky
Moscow 1980
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Šárka
Autor: Jaroslav Vrchlický
Družstevní práce 1936, nerozřezáno, 4 kresby Karel Svolinský, brož, hřbet popraskán
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Na soudce se nestřílí - Jiná žena
Autor: Jiří Štork - Margor Daltonová
NAVA 1995 - Harlequin 12 /X 05/94 květen

Každá kniha stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který titul máte zájem.
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Oko bouře nad Downing street
Autor: Jack Higgins
Naše vojsko 1994, ISBN 80- 206- 0435- 9
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Nenechám tě odejít
Autor: Eva Kačírková
Šulc a spol. 1997, ISBN 80- 85636-63- 8
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tajemný svět ryb
Autor: Jiří Čihař
Delfín Práce 1971
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kaktusy v přírodě
Autor: Říha - Šubík
Academia 1989
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sýry v kuchyni
Autor: Oldřich Dufek
SZN 1989 ISBN 80- 209- 0016- 0
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zelení ježci
Autor: Lobko - Peleška a kolektiv
Lidové nakl. 1989. ISBN 80- 7022-000-7
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kulturistika pod mikroskopem
Autor: Medek - Novák - Smejkal
Vydal Svět kulturistiky 1992
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Cvič, ať jedeš líp
Autor: Jarkovská - Tejkal
Kresby Němeček - Horáková, vydal ČO ČSTV Sportpropag 1986
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Siu - Lum, Kung - Fu
Autor: Hladík - Petruš
Sebeobrana jižního Shaolinu, NV 1992, ISBN 80-206-0253-4
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pohádky o princeznách
Autor: Miloš Nesvadba
Ilustrované sešity. Panorama, Napsal a nakreslil Miloš Nesvadba 1982 
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Terciánky s čertem v těle
Autor: Eva Marešová
Vydavatelství ATOS 1991, il. Milan Němeček
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Návod k obsluze a údržbě
Autor: různí autoři
1/ Škoda 105 - 120 - 130 /70.- Kč/

2/ Škoda Octavia Tour /70.- Kč/

V poznámce při objednání uveďte o kterou příručku máte zájem.
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Rady snoubencům, udílené strýčkem Romualdem 
Autor: Jaromír John
Kresby a úprava Petra Dillingra. Nakl. J. Otto 1940, 43 stran, výborný stav
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Vlk mezi vlky
Autor: Hans Fallada
Dva díly, potrhaný přebal, SNKLHU Praha 1958
Cena: 120 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

